modalidade PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento pelo 
MENOR TAXA ADMINISTRATIVA.
09 – ESTIMATIVA DO VALOR
O valor do auxílio-alimentação será de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).
O valor estimado global para o ano é de R$ 1.080.000,00 (hum milhão e oitenta mil reais);
Não será permitida a prática de taxa de administração negativa.
“A aplicação da taxa de administração, como remuneração da contratada, será efetuada con-
forme exemplo abaixo:
Taxa “0” (zero): Supondo que a Contratada tenha apresentado a proposta com taxa admi-